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Od wtorku, 26 listopada br. do moich modlitw dołączyłem modlitwę: Panie, Boże, królu  

nieba i ziemi, błogosławię Twój naród wybrany, błogosławię cały naród i każdego jego członka  

z osobna. Panie, proszę, posyłaj do każdej osoby Twojego wybranego narodu Słowa Ewangelii,  

słowa  o  Mesjaszu  i  ożywiaj  je.  Panie,  proszę,  w  tych  miejscach  na  Ziemi,  gdzie  przebywają  

chrześcijanie nowonarodzeni i Żydzi, i spotykają się, błogosław tych nawróconych z pogan, aby  

mieli śmiałość głosić Żydom o Jezusie. Pragnę Panie, aby ubogacali  ( Żydzi )  Twój Kościół, aby 

Twój Kościół stawał się pełnią, którego pragnie Twoje serce. W imieniu Pana Jezusa Chrystusa.  

Amen.

Rzym 9 – 11 

Pisane teraz: modlę się często tą modlitwą. Oczywiście każda modlitwa jest inna, dodaję 

inne słowa. Czasami część z nich brzmiała  tak (  wiemy przecież,  że pierwsi chrześcijanie  byli 

Żydami ): "Panie proszę, posyłaj też z Twoim słowem Żydów,  nawróconych, nowonarodzonych 

chrześcijan do ich braci. Błogosław im Panie". ( Nie dawno zacząłem się zastanawiać, czy Żydzi 

muszą się nawracać i porzucam ten wyraz ). Na końcu modlitwy dodaję: "Panie dziękuję Ci za 

Twoje błogosławieństwo i biorę je". Po takiej modlitwie nie proszę Pana o błogosławieństwo, tylko 

je biorę. Bóg tak powiedział: " Będę błogosławił".

Oczywiście  znalazłem  Twój  artykuł  w  CHRZEŚCIJANINIE  5-6  2008  "Dlaczego 

chrześcijanie  w  Polsce  powinni  modlić  się  za  narodem  żydowskim?"  Pewnie  moje  działanie 

w rzeczonej sprawie miało jakiś związek z tym artykułem. Wiem na pewno, że go rzetetelnie nie 

prześledziłem,  bo  jest  w nim strasznie  dużo referencji  biblijnych.  Pamiętam też  doskonale,  że 

samodzielnie, wcześniej, rozważałem wersety właśnie Rzym 9 – 11, proponowałem ich rozważanie 

innym, w tym wybranym braciom podczas spotkań w więzieniu w Kamińsku. Jeden z nich mieszka 

w Warszawie. Onegdaj znalazłem w internecie tekst kazania Borysa Grisenki, którego przewodnimi 

wersetami  do  rozważań  są  wersety  z  11.  rozdziału  Listu  do  Rzymian.  Znam  też  książkę  pt: 

"Niepełny Kościół" Sid Roth. Uczeń w drodze – Marek.
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